

MIASTO RAWA MAZOWIECKA
Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5
96-200 Rawa Mazowiecka
NIP 835 157 91 13
REGON 750148638

PPUH „CEPOL” Elżbieta Cała
ul. Południowa 22A,
96-200 Rawa Mazowiecka

Znak: GK.271.2.2018

Rawa Mazowiecka, 15.03.2018 r.

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień publicznych (t.j. z 2017 r., poz. 1579, poz. 2018) zwanej dalej ustawą w imieniu Zamawiającego – Miasta Rawa Mazowiecka informuję, że oferta złożona przez Panią w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Letnie utrzymanie czystości i porządku na drogach gminnych w granicach administracyjnych Miasta Rawa Mazowiecka”** – została odrzucona

Uzasadnienie faktyczne

1. Zamawiający działając na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy w dniu wezwał Wykonawcę do złożenia dokumentów określonych w rozdziale VI SIWZ w terminie do 5 marca 2018 r. Podczas weryfikacji dostarczonych dokumentów okazało się, że oferta nie spełnia warunku określonego w rozdziale VI ust. 3 pkt 1 lit b SIWZ. Zamawiający żądał przedstawienia wykonania jednej usługi na kwotę 80 000,00 zł. Wykonawca nie wykazał spełnienia tego warunku.
2. Zamawiający powtórnie wezwał Wykonawcę na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy do uzupełnienia dokumentu terminie do 13.03.2018 r. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył wymaganych dokumentów.

Uzasadnienie prawne

1. Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień publicznych (t.j. z 2017 r., poz. 1579, poz. 2018) art. 89 ust.1 pkt 2 Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust 2 pkt 3.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Janusz Marek Pastusiek

[Signature]